DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de novembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 542 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista de Laboratório (especialidade: Qualidade e Segurança
Hospitalar Veterinária), realizada em 12/10/2025, conforme critérios divulgados no RH 057/2025 de
Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 03/11 até às 12 horas do dia 05/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF PARCIAL NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
430.772. ALESSANDRA LOUREIRO MORALES DOS SANTOS 38 6.33333
054.946. BENEDITO MATHEUS DOS SANTOS 38 6.33333
018.375. CRISTINA MENDES PETER 0 0.00000
315.964. DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA ZANIBON 36 6.00000
247.126. DAVID DO CARMO 27 4.50000
293.538. DENISE AKEMI MORI WATANABE 46 7.66667
404.528. ELISA DE CASTRO BACHEGGA 46 7.66667
394.141. ERIKA ESTELLA DIAS DOS SANTOS 0 0.00000
072.460. EVELYN CRISTINE DA SILVA 40 6.66667
439.039. GIOVANNA DA SILVA DAMIANI 31 5.16667
428.743. GUILHERME DOS SANTOS IAPEQUINO 41 6.83333
412.887. GUILHERME HENRIQUE POLI DE OLIVEIRA 0 0.00000
505.116. ISABELLA GALESI TALLACH 0 0.00000
559.652. ITALO DIONISIO DO NASCIMENTO 0 0.00000
424.631. JESSICA LOPES FERREIRA 34 5.66667
436.049. JOAO PEDRO MARMOL DE OLIVEIRA 42 7.00000
459.613. JULIA ZAGO CASTELLI 45 7.50000
230.136. JULIANA DA ROCHA AVILLA 45 7.50000
352.251. JULIANA DE CARVALHO 40 6.66667
383.179. JULIANA FERREIRA SOUZA CONCEICAO 40 6.66667
490.219. JULIANA MARCELINO TEIXEIRA 39 6.50000
482.182. KAREN ALMIRA DINIZ DE FARIA 42 7.00000
332.142. LAURA CAROLINE DA COSTA 34 5.66667
296.318. LUIZ EDUARDO CHIES DE MORAES 31 5.16667
303.204. LUIZ FERNANDO PEREIRA 33 5.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.31.1.3.41.1.3.1.166.1439610
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

370.042. MARIA GABRIELA XAVIER DE OLIVEIRA 35 5.83333 PPI
112.163. MARIA LETICIA BARBOSA 32 5.33333
385.633. MARINA DE CAMPOS 34 5.66667
367.938. MARYSOL SANTOS RODRIGUES 35 5.83333
040.487. MONICA DE SOUZA AMORIM BARBOSA 39 6.50000
230.558. NATALIA DE ARAUJO 33 5.50000
406.201. NATHALIA VIDOTTO COELHO 34 5.66667 PPI
340.699. PETERSON VALE RODAS CABALLERO 40 6.66667
412.773. PRISCILA GONCALVES COUTINHO DE OLIVEIRA 34 5.66667
407.436. SABRINA NATHALIA LOUZADA NOGUEIRA 0 0.00000
425.668. SUELLEN GONCALVES LIMA 38 6.33333 PPI
418.891. TAISMARA KUSTRO GARNICA 0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.31.1.3.41.1.3.1.166.1439610
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-31T11:44:48-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo